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Szanowni Państwo, 
 

Z ogromną przyjemnością w imieniu Zarządu KRAKCHEMIA S.A. przedstawiam Państwu 
Skonsolidowany Raport Roczny Grupy Kapitałowej KRAKCHEMIA S.A. podsumowujący 2007 rok.  
 
Grupa kapitałowa KRAKCHEMIA S.A. powstała w sierpniu 2007 roku w wyniku nabycia 100 % udziałów 
firmy Maximex Sp. z o.o. z siedzibą w Płocku. Było to zwieńczenie działań rozpoczętych w 2006 roku, 
których celem było przejęcie udziałów jednego z najistotniejszych dystrybutorów granulatów tworzyw 
sztucznych na rynku polskim oraz osłabienie konkurencji na tym rynku.  
 
Na dzień dzisiejszy Grupa Kapitałowa KRAKCHEMIA S.A. posiada nowoczesną ogólnopolską sieć 
dystrybucyjną obsługiwaną przez profesjonalną i doświadczona kadrę handlowców i konsultantów 
technicznych. Stworzona przez KRAKCHEMIA S.A., infrastruktura dystrybucyjna oraz włączenie do niej 
infrastruktury spółki zależnej Maximex Sp. z o.o. daje realne szanse na umocnienie pozycji rynkowej Spółki 
oraz jej dalszy ekspansyjny rozwój w 2008 roku. 
W I kwartale 2008 roku spółki tworzące Grupę Kapitałową podjęły formalno prawne decyzje o ich połączeniu, 
co jest zgodne z przyjętą przez KRAKCHEMIA S.A. strategią konsolidacji polskiego rynku dystrybucyjnego 
granulatów tworzyw sztucznych. Planowane zakończenie procesu inkorporacji spółki zależnej Maximex  
Sp. z o.o. ma nastąpić we wrześniu 2008 roku. 
 
Grupa Kapitałowa KRAKCHEMIA S.A. odnotowała skonsolidowany zysk netto w wysokości 2 819 tys. 
złotych, który jest wyższy od zysku netto KRAKCHEMIA S.A. osiągniętego w 2006 roku o 50,5 % tj. o 946 
tys. złotych. 
Na uwagę zasługuje fakt konsolidacji wyników finansowych od sierpnia 2007 roku, co potwierdza efekt skali 
będący wynikiem utworzenia Grupy Kapitałowej i połączeniem infrastruktur dystrybucyjnych dwóch spółek 
dynamicznie działających na polskim rynku dystrybucji granulatów tworzyw sztucznych. 
 
W ramach Grupy Kapitałowej KRAKCHEMIA S.A. podejmuje działania związane z poszerzeniem 
działalności operacyjnej związanej ze sprzedażą maszyn i urządzeń do przetwórstwa tworzyw sztucznych, 
wykorzystując w tym zakresie doświadczenia spółki zależnej działającej na tym rynku. 
 
W imieniu Zarządu KRAKCHEMIA S.A. zapraszam Państwa do zapoznania się z załączonym 
skonsolidowanym raportem rocznym obejmującym roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe 
sporządzone zgodnie z zasadami Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, sprawozdanie Zarządu 
na temat działalności Grupy Kapitałowej oraz opinię i raport biegłego rewidenta. 
 
 
 
 
Z poważaniem 
 
 
 
 
 
         Andrzej Zdebski 
         Prezes Zarządu 
 
 
Kraków 29 kwietnia 2008 r. 

 


